UBND HUYỆN THẠCH AN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:           /TB-VP

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thạch An, ngày        tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 19 CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN THẠCH AN

Từ ngày 05/5/2025 đến ngày 11/5/2025

Ngày, tháng,

năm

Đ/c Nông Thế Phúc

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Ngô Thế Mạnh

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nông Long Giang

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

Ngày 05/5/2025
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Họp thống nhất điều

chỉnh GPMB mở đất Nà Danh

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ ba

Ngày 06/5/2025

- Sáng: Họp lãnh đạo UBND

huyện

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Họp lãnh đạo UBND

huyện

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

 - Sáng: Họp lãnh đạo UBND

huyện

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

Ngày 07/5/2025

Kiểm tra tiến độ thi công tuyến

cao tốc Đồng Đăng - Trà Lĩnh

- Sáng: Họp bàn giao Dự án

hoàn thành và đưa vào sử dụng

các Dự án khẩn cấp khắc phục

hậu quả thiên tai năm 2024

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra tiến độ thi công tuyến

cao tốc Đồng Đăng - Trà Lĩnh

2

Văn phòng HĐND&UBND huyện Thạch An trân trọng thông báo cho các cơ quan, đơn vị biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

             - Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                        Đinh Công Hoạt

Thứ năm

Ngày 08/5/2025
Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Dự họp với tổ chức

IFAD tại UBND tỉnh

Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

Ngày 09/5/2025
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ bẩy

Ngày 10/5/2025
Nghỉ

Làm việc với đoàn công tác của

tổ chức IFAD tại xã Đức Thông

và Quang Trọng

Nghỉ

Chủ nhật

Ngày 11/5/2025
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

		2025-05-06T16:37:17+0700

		2025-05-06T16:52:47+0700

		2025-05-06T16:52:47+0700

		2025-05-06T16:52:47+0700